О внесении изменений в приказ
начальника департамента образования
администрации города Перми
от 26.06.2019  № 08-05-08-471
«О приеме на работу Исакова А.В.»

 В соответствии с дополнительным соглашением от 06 июня 2022 г.

№ 08-05-04-115 к трудовому договору от 26 июня 2019 г. №  08-05-04-303

с Исаковым Артемом Валерьевичем, руководителем  (директором)

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа «Петролеум +» г. Перми

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ начальника департамента образования администрации

города Перми  от 26  июня 2019 г. № 08-05-08-471 «О приеме на работу

Исакова А.В.» .» (в ред. от 03.07.2020 № 059-08-05-08-402) следующие изменения:

 1.1. слова «на должность руководителя (директора) Муниципального

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная

школа № 102 с углубленным изучением отдельных предметов» г. Перми»

заменить словами «на должность руководителя (директора) муниципального

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная

школа «Петролеум +» г. Перми »;

 1.2. слова «по срочному трудовому договору  на три года с 27 июня 2019 г.

по 27 июня 2022 г.» заменить словами «по срочному трудовому договору  на пять

лет с 27 июня 2019 г. по 27 июня 2024 г.»

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания за исключением

пункта 1.1, который распространяет свое действие на правоотношения,

возникшие со 11 сентября 2020 г.

 3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления

персоналом  Ларькову С.В.

         А.А. Деменева

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

Документ создан в электронной форме. № 059-08-05-08-295 от 06.06.2022. Исполнитель: Ощепкова И.А.
Страница 1 из 1. Страница создана: 31.05.2022 15:28

	1